



ZGŁOSZENIE PRZESYŁKI DO UBEZPIECZENIA CARGO

!!! UWAGA !!! , niezbędne jest potwierdzenie przyjęcia przesyłki do ubezpieczenia przez spedytora

Wypełnia		Wypełnia zgłaszający do ubezpieczenia:^{*)}	
Nadawca (nazwa, adres)			
Odbiorca (nazwa, adres)			
Ubezpieczony		<input type="checkbox"/> nadawca, <input type="checkbox"/> odbiorca, <input type="checkbox"/> osoba trzecia:	
Miejsce nadania (adres)			
Miejsce i czas międzyskładowania			
Miejsce przeładunku			
Miejsce dostawy (adres)			
Baza kontraktu			
Deklarowana wartość przesyłki			
Wartość przesyłki obejmuje (w przypadku podatku od towarów i usług oraz kosztu frachtu, ubezpieczenia i cła prosimy podać wartość)		<input type="checkbox"/> podatek od towarów i usług VAT <input type="checkbox"/> koszt frachtu, ubezpieczenia i cła <input type="checkbox"/> 10% jako zryczałtowany spodziewany zysk w przypadku sprzedaży <input type="checkbox"/> 10% jako zryczałtowane koszty handlowe w przypadku zakupu	
Zakres ubezpieczenia (zaznaczyć)		<input type="checkbox"/> CC (A)	
Zawartość przesyłki (asortyment) Ilość (skrzyń, palet, kartonów itp.)			
Sposób zabezpieczenia transportu ^{**)} (np. spedytor dysponujący specjalistycznymi środkami transportu, konwój, agencja ochrony itp.)			
data i podpis			

Wypełnia pracownik VERUS LOGISTICS SP. Z O.O.					
Nr listu przewozowego Uwaga, jeżeli nie znany w momencie dokonywania Zgłoszenia, należy dostać uzupełnienie informacji po stworzeniu listu przewozowego!					
Data przyjęcia do przewozu					
Stopa składki (w promilach)	%o	Składka (w PLN)	PLN	Kurs przeliczenia waluty ^{***)}	1 = PLN
Nr faksu, na jaki należy przesłać potwierdzenie (wraz z numerem kierunkowym)					
data i podpis pracownika VERUS LOGISTICS SP. Z O.O.					

^{*)} zgłaszający do ubezpieczenia: nadawca, odbiorca lub osoba trzecia – ubezpieczający lub pracownik Verus Logistics działający na podstawie zlecenia spedycyjnego

^{**)} dotyczy transportów o podwyższonym ryzyku (wyroby jubilerskie, towary luksusowe, towary strategiczne)

^{***)} proszę podać symbol waluty i wartość w złotych jednostki tej waluty, wg której dokonano przeliczenia składki na złote, np. 1 EUR = 4,1257 PLN